Комитет по управлению муниципальным имуществом Порецкого района

Протокол об итогах аукциона в электронной форме № 25

с. Порецкое                                                                                                             30 июня  2020 г.

начало заседания:  13 часов 40 минут

окончание заседания: 13 часов 50 минут

Присутствуют:

         1. Журина Валентина Васильевна – заместитель главы администрации – начальник от-

дела сельского хозяйства, земельных отношений и экологии  - председатель Комитета по

управлению муниципальным имуществом Порецкого района;

2. Трошина Елена Анатольевна  – начальник отдела экономики, имущественных отно-

шений и бухгалтерского учета администрации Порецкого района, член Комитета;

          3. Шлягина Мария Евгеньевна – заведующий сектором имущественных отношений ад-

министрации Порецкого района, член Комитета;

          4. Осокина Людмила Владимировна – главный специалист-эксперт отдела сельского

хозяйства, земельных отношений и экологии администрации Порецкого района, член Коми-

тета.

         5. Янковский Артем Александрович – заместитель начальника отдела организационно-

контрольной, кадровой и правовой работы администрации Порецкого района, член Комите-

та.

          Кворум для голосования имеется, присутствуют 5 членов  комиссии из 7.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение  итогов аукциона по  продаже муниципального имущества в электронной

форме,  объявленной  на  30 июня 2020 года.

СЛУШАЛИ: Шлягину М.Е.

На аукцион по продаже муниципального имущества в электронной форме, объявлен-

ную на 30 июня 2020 года  было выставлено:

Лот №1. - Плиты перекрытия б/у, в количестве 37 штук

Начальная  цена муниципального имущества  – 79 500 рублей 00 копеек (в том числе

НДС).

Информационное сообщение о проведении вышеуказанной продажи было разме-

щено на официальном сайте в сети Интернет http://www.torgi.gov.ru, официальном сайте

Продавца – http://www.porezk.cap.ru/, на электронной площадке https://178fz.roseltorg.ru

«28» мая  2020 г.

В соответствии с электронным журналом торгов и протоколом подведения ито-

гов178fz28052000029 от 30 июня 2020 года, предоставленным Единой электронной пло-

щадкой победителем аукциона по продаже муниципального имущества в электронной

форме 178fz28052000029 признан участник №778996 Индивидуальный предприниматель

Сычаева Людмила Николаевна, предложивший наибольшую цену в размере 79 500 рублей

(Семьдесят девять тысяч пятьсот).

РЕШИЛИ:

1.Признать победителем аукциона по лоту № 1 Индивидуального предпринимателя

Сычаеву Людмилу Николаевну.

            2.Цена за вышеуказанное муниципальное имущество, определенная по итогам элек-

тронных торгов по лоту № 1 составляет 79 500,0 рублей (Семьдесят девять тысяч пятьсот)

рублей.

            3.Заключить с победителем продажи муниципального имущества в электронной фор-

ме договор купли-продажи муниципального имущества.

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.porezk.cap.ru/
https://178fz.roseltorg.ru/

 2

             4.Внесеный победителем торгов задаток засчитать в счет оплаты за вышеуказанное

муниципальное имущество.

      Председатель Комитета:                    _____________________ В.В.Журина

            Члены комитета:                         _____________________ А.А. Янковский

 ______________________Е.А. Трошина

                                                                    ______________________ Л.В.Осокина

                                                                     _____________________М.Е. Шлягина